Reflectanții la acest post, cari vor trebui să instrueze elevii și în cântările bisericesti și să-i conducă la biserică în Dumineci și sărbători își vor înainta cererile documentate conform regulamentului la oficiul protopresb. a Bistriței și să pot prezenta, înainte de alegere și în comună spre a face cunoștință cu poporul.

Bistrița, 29 August (11 Sept.) 1919.

Oficiul protopresb. ort. rom. în conțelegere cu comitetul parohial.

Gregoriu Pletosu,
protopresb.

## Concurs

Pentru întregirea posturilor învățărești dela școalele confesionale din comunele mai jos însemnate, se publică concurs cu termen de 20 zile dela prima publicare în «Tel. Rom.»

1.